Tavolugras fiu (indult: 3 csapat)

2020/2021. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®

UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

FIU 1lI-lV. KORCSOPORT TAVOLUGRAS
(2006-2007-2008-2009-ben sziiletettek)

Csapat helyezése:

1.

Budapest VIII. keriilet, Vajda Péter Enek-zenei Altalad Budapest

Fllop Péter

Haris Daniel

Mezei Maté
Nagy-Javori Zalan
Toma Tamas Istvan
Testnevel6:

Budapest V. keriilet, ELTE Apaczai Csere Janos Gy: Budapest

Molnar Adam
Felszner Mark
Daragus David
Pasztor Zsombor
Hubai Daniel Andor
Testnevel6:

Budapest XXI. Keriileti Kazinczy Ferenc Ertékkozvel Budapest

Miksé Maté

Botos Gyérgy Arpad
Nagyczaké Tamas
Téth Balint

Bologh Balazs
Testneveld:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6

Testnevel6:

2006
2006
2006
2006
2006

2007
2006
2006
2006
2007

2007
2007
2007
2007
2006

4,66
4,50
4,82
4,65
4,69

4,84
3,80
4,02
4,40
4,00

4,22
4,58
4,85
4,44
4,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4,7050|

1 . helyezés

4,3150|

3 . helyezés

4,6000|

2 . helyezés

0,0000]

0 . helyezés

0,0000|

0 . helyezés

0,0000|

0 . helyezés

0,0000|

0 . helyezés

0,0000|

0 . helyezés




10.

11.

12.

13.

14.

15.

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:

Testnevel6:
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0,00
0,00

0,0000|

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000|

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000|

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000|

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000|

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000]

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,0000]

. helyezés

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



